Secretária

de Saúde

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPA Ibura

EDITAL N° 01/2019 - Resultado Final

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Unidade de Pronto Atendimento

Pediatra Zilda Arns – UPA Ibura, no uso das suas atribuições torna público o Resultado

Final/Classificação do PROCESSO SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado

de acordo com os critérios estabelecidos nos itens 3, 5 e 8 do Edital 001/2019.

RESULTADO FINAL - TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

AMANDA CRISTINA SILVA DOS PRAZERES 1º

JOSE RICARDO DE ARAUJO 2º

JOSE ALUIZIO ALVES DA SILVA 3º

Recife, 24 de maio de 2019.